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Suunnitelma ympärileikkaukseen:  
Modifioitu alkoholi 70° Yksi pullo  
Vetyperoksidi 10 tilavuutta (3%) Pullo Yksi pullo  
Eosiinivesityynyt  
Econazole Powder yksi pullo  

Tylli Gras 10x10 10 pakkaa  
Kudotut puuvillaharsopakkaukset 7,5 x 7,5  50  
Kudottu puuvilla sideharso pakkaa 10x10  10  
Leikkaamaton puuvilla 100 grammaa Yksi pakkaus  
Lääketieteellinen saippua Yksi pullo 

Mutta myös:  
Tuoli korkeilla jaloilla (jos mahdollista) Ikkunan tai lampun lähellä  
Pieni pöytä (normaali korkeus)  
Tyyny (tyyny 60x60) Kuusi neliön muotoista puuvillakangasta Kolme 
Talithia  
Kiddush-lasi, 3 muovikuppia.  
Hattu tai lippalakki vauvalle (ja avustajille) Kertakäyttöiset vaipat. Allas 
(asetettu pöydän alle) Ja tietysti: Kunnollinen puku ja pää peitetty 
Kosher-ruokaa ja -juomaa Lapsen on saatava pullo valmiiksi tunnissa 
ennen ympärileikkausta  
Mazel tov  
Tämä asiakirja on tuotettu konekäännöksellä. Jos olet epävarma, soita 
minulle. 
 
Jos matkustat lentokoneella, ota mukaan kertakäyttöinen skalpelli (terä 
tyyppi 23). 
 

 
 
 
 
  

 

Jos matkustat lentokoneella, 
katso varoitus  

https://www.milah.fr/ 
Matkavaraus Altabé Henrin 

nimissä 
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Hoito Brit Milahin jälkeen  
Mazel Tov!  

Brit Milahin aamuna on hyvä antaa lapselle kylpy. Kahdeksan päivän ikäisenä vauva ei tarvitse 
rauhoittavia, kipulääkkeitä tai nukutusta. On toivottavaa, että vauva on lopettanut pullon tuntia 
ennen Brit Milahia. Jos lapsi sairastuu tai pahenee tai keltaisuus lähipäivinä ennen 
ympärileikkausta, ota minuun yhteyttä. Jos en ole käynyt lapsen luona Brit Milahia edeltävinä 
päivinä, näen hänet juuri ennen seremoniaa. Brit Milahin jälkeen hän tarvitsee rauhaa ja lepoa Brit 
Milahiaan seuraavina tunteina, aivan kuten hänen äitinsä, jota on hyvä olla jättämättä yksin 
ensimmäisenä päivänä. On suositeltavaa, että lapsi pysyy vaipassa, ei bodilla tai pyjamalla, jotta 
seuranta olisi helpompaa ensimmäisenä päivänä. Sidoksen poistamiseen asti vaihdot tehdään 
normaalisti: pakaroiden puhdistus tavallisilla hygieniatarvikkeillasi.°  
Kun Mohel on poistanut siteen, seuraavien tuntien aikana on noudatettava seuraavaa 
menettelyä:°  
- Pese kätesi saippualla ja vedellä, kuivaa ne ja levitä käsiisi alkoholia.° 
 - Puhdista pakarat ja poimut tavallisilla hygieniatarvikkeillasi.°  
- Kaada hieman vetyperoksidia arpiin ensimmäisenä päivänä ja kuivaa sitten kahdella pienellä 
puristuksella hankaamatta. Puhdista seuraavina päivinä pienellä määrällä tavallista vettä.°  
- Ensimmäisenä päivänä saattaa esiintyä pientä verenvuotoa, joka häviää muutaman minuutin 
puristuksen jälkeen näillä kahdella pakkauksella ja kolmella sormella. ° 
 - Jos terskan päälle tulee hieman ihoa, muista painaa se alas. 
° - Ripottele haavan kuivaamisen jälkeen ECONATSOLIJAUHETTA (eikä muita tuotteita). Tämä 
tuote helpottaa haavan paranemista ja auttaa kolmen sormen puristuksella pysäyttämään pienen 
verenvuodon, jota voi esiintyä ensimmäisenä päivänä. Kun haava on jauhettu, aseta arkki Tylli 
Grasia ja pakkaa ensimmäisenä päivänä ja laita sitten kertakäyttövaippa. Seuraavina päivinä lapsi 
kapaloitetaan ilman kompressioita tai Tylli Grasia.Kun haava on jauhettu, aseta arkki Tylli Grasia 
ja pakkaa ensimmäisenä päivänä ja laita sitten kertakäyttövaippa. Seuraavina päivinä lapsi 
kapaloitetaan ilman kompressioita tai Tylli Grasia. °  
Vältä puuvillan käyttöä haavassa ja muiden kuin Mohelin suosittelemien tuotteiden käyttöä.°  
On suositeltavaa tarkistaa 2-3 tunnin kuluttua sidoksen poistamisesta, ettei vuotoa ole.° -  
Seuraavana tai sitä seuraavana päivänä haavan pohja peitetään valkealla pinnoitteella, joka on 
parantavaa kudosta. Tämä on aika levittää vesieosiinia aamulla ja illalla vedellä puhdistuksen 
jälkeen. Päivän muut muutokset ovat siivoamista ja sitten puuteria. Jatka eosiinikäsittelyä, kunnes 
haava kuivuu, 2-3 päivässä.° -  
Ensimmäinen kylpy? Noin 3. päivä.°  
Jos Brit Milahin jälkeisinä tunteina, päivinä tai viikkoina ilmenee vaikeuksia tai epäilyksiä, Mohelisi 
on paras paikka neuvoa sinua ja häntä tulee kuulla ennen muita. °  
Jos haluat lähettää minulle kuvia, lähetä ne Whatsappilla tai sähköpostilla (aharon#(poista 
#)@milah.fr) tai tekstiviestillä. 

MAZEL TOV 
  

 



Et bien sûr :  
Détente et bonne humeur. (ne peuvent être vendus séparément)  
 
L'affichette "Chir Lamaalot", répandue comme protection de la mère et du nourrisson.  
Chir Hamaalot (Psaume 121), protection traditionnelle pour la maman enceinte ou 

accouchée, et le bébé, placée près d'eux lors de l'accouchement et les mois qui suivent.  
Certains l'accrochent sur les portes de la maison 
 
 

   

 


